

KENDRIYA VIDYALAYA NO 1 BALASORE – 756001

WALK-IN-INTERVIEW- 2021-22

Eligible Candidates are invited for a Walk-In-Interview (**Registration Time: 08:00am to 09:00am**) for preparing a **Panel of Part Time Contractual Teachers** for the academic session 2021-2022 as per following Schedule on **16-03-2021, 17.03.2021 & 18-03-2021**.

VENUE: KENDRIYA VIDYALAYA NO.1, BALASORE, REPORTING TIME: 8.00AM ONWARDS.

Note: Computer Knowledge is desirable, For eligibility and detailed qualification, Visit Vidyalaya website <http://balasore.kvs.ac.in>. Candidates to bring self-attested copy of certificates along with two recent passport size photographs. Application form can be downloaded from our website. Bring all original testimonials for verification. **WRITTEN TEST MAY BE CONDUCTED AT VENUE IF THE NO. OF CANDIDATES IS MORE FOR THE PARTICULAR POST.**

All posts are purely on contractual basis. No TA/DA will be given.

PRINCIPAL

S.No.	Post	Date of Interview
1	PGT (Physics, Chemistry, Biology, Mathematics, English, Hindi, Sanskrit, Economics, Commerce, Computer Science)	16.03.2021 (Tuesday)
	TGTs (English, Mathematics, Science, Hindi, Sanskrit, Soc. Science) & Odia Teacher	
2	PRTs, Doctor & Nurse	17.03.2021 (Wednesday)
3	Computer Instructor, Yoga, Games & Sports Coach, Counsellor, Dance Coach, Music Coach	18.03.2021 (Thursday)

केन्द्रीय विद्यालय क्र-1, बालेश्वर

प्रत्यक्ष- साक्षात्कार — 2021-22

योग्य उम्मीदवारों को वॉक-इन-इंटरव्यू (पंजीकरण समय: सुबह 08:00 से सुबह 09:00 बजे तक) द्वारा शैक्षणिक सत्र 2021-22 के लिए अंश-कालिक निविदा शिक्षक का पैनल तैयार करने हेतु 16-03-2021, 17-03-2021 और 18-03-2021 को निम्नलिखित अनुसूची के अनुसार आमंत्रित किया जाता है। **स्थान- केन्द्रीय विद्यालय क्र.1, बालेश्वर।**
नोट: कंप्यूटर ज्ञान वांछनीय है, पात्रता और विस्तृत योग्यता के लिए, हमारी वेबसाइट का अवलोकन करें - <http://balasore.kvs.ac.in> उम्मीदवारों को हाल ही की दो पासपोर्ट आकार की तस्वीरों के साथ प्रमाण पत्र की स्व-सत्यापित प्रति लाना है। आवेदन पत्र हमारी वेबसाइट से डाउनलोड किया जा सकता है। सत्यापन के लिए सभी मूल प्रशंसापत्र लाएं। **अधिक प्रतिभागी होने पर कोई भी बिषय में लिखित परीक्षा आयोजित किया जा सकता है।** सभी पद विशुद्ध रूप से संविदा के आधार पर हैं। कोई टीए / डीए नहीं दिया जाएगा।

प्राचार्य

S.No.	Post	Date of Interview
1	PGT (Physics, Chemistry, Biology, Mathematics, English, Hindi, Sanskrit, Economics, Commerce, Computer Science)	16.03.2021 (Tuesday)
	TGTs (English, Mathematics, Science, Hindi, Sanskrit, Soc. Science) & Odia Teacher	
2	PRTs, Doctor & Nurse	17.03.2021 (Wednesday)
3	Computer Instructor, Yoga, Games & Sports Coach, Counsellor, Dance Coach, Music Coach	18.03.2021 (Thursday)